ГЛАВА ч е ч е н с к о й  РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

г. Грозный
№

О признании утратившим силу указа Президента
Чеченской Республики от 4 апреля 2005 года № 62

В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации
от 10 октября 2024 года № 871 «Об утверждении примерной формы
служебного контракта о прохождении государственной гражданской службы
Российской Федерации и замещении должности государственной
гражданской службы Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

Признать утратившим силу указ Президента Чеченской Республики
от 4 апреля 2005 года № 62 «О форме служебного контракта о прохождении
государственной гражданской службы Чеченской Республики и замещении
должности государственной гражданской службы Чеченской Республики».

Кадыров